
UCHWALA NR XXIIl/250/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji gminy Opoczno 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 
października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2015 r. poz. 1777, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) 
oraz w związku z uchwałą Nr XXII/225/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 
30 czerwca 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
na terenie gminy Opoczno, zmienioną uchwałą Nr XXIII/248/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r., 
Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji gminy Opoczno dla 
obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą Nr XXII/225/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z 

dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
na terenie gminy Opoczno, zmienioną uchwałą Nr XXIII/248/2016 z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Opocznie, w prasie lokalnej oraz przez 
obwieszczenie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

"'.j~-~:~·~'>q,, 

-".":" . Y~1 t'?> .. 
.. I 

'.~-\ 
' \ 

Przewodnicz 
Rady Miejskiej 

Wiesław 


